
Pressinbjudan till seminarium 5 oktober

Ny rapport: Unga i arbetslivet
Hur skadar sig unga på arbetet? Vilka diagnoser är vanligast för unga med långvarig sjukfrånvaro och hur har utvecklingen sett
ut över tid? Inom vilka yrken är risken för långvarig sjukfrånvaro och allvarlig arbetsskada för unga störst?

Dessa frågor besvaras i AFA Försäkrings nya statistikrapport ”Unga i arbetslivet” som presenteras vid ett seminarium den 5 oktober. I
rapporten görs en jämförelse mellan unga i åldrarna 16-29 år och övriga arbetsmarknaden när det gäller arbetsskador och sjukfrånvaro. 

Rapporten presenteras av Andreas Ek och Mats Åhlgren, analytiker och statistiker på AFA Försäkring. Moderator är Anna Weigelt, chef för
Analysavdelningen på AFA Försäkring. Efter presentation av rapporten följer en diskussion och frågestund.

Rapporten bygger på statistik från AFA Försäkrings skadedatabas. Den är en viktig källa till kunskap eftersom 4,7 miljoner människor omfattas
av minst en av försäkringarna hos AFA Försäkring.

Media hälsas välkomna att närvara vid seminariet

Anmälan för journalister görs till presskommunikatör Camilla Arvenberg camilla.arvenberg@afaforsakring.se senast 4 oktober.

Är du inte journalist men är intresserad av att delta på seminariet, hör av dig till afaseminarier@afaforsakring.se

Tid: Fredag 5 oktober kl 08.30–10.00, frukostmingel från kl 08.00

Plats: AFA Försäkring, Klara Södra Kyrkogata 18, Stockholm

 

AFA Försäkring ger trygghet och ekonomiskt stöd vid sjukdom, arbetsskada, arbetsbrist, dödsfall och föräldraledighet. Våra försäkringar är bestämda i
kollektivavtal mellan arbetsmarknadens parter och vi försäkrar drygt fyra miljoner människor i privat näringsliv, kommuner, landsting och regioner. AFA
Försäkring drivs utan vinstsyfte och förvaltar cirka 200 miljarder kronor. En viktig del av vår verksamhet är att stödja forskning och projekt som aktivt syftar
till att förbättra arbetsmiljön. AFA Försäkring har cirka 650 medarbetare och ägs av Svenskt Näringsliv, LO och PTK.
www.afaforsakring.se


